Nouerint uniuersi p presentes quod nos Joh. de Lyndelay Abbas
de Whalleye et eiusdem Loci conuentus dedimus et concessimus
Nicholao del Bruche et Margarete uxori eius unum corrodium,*® vide-
licet, decem panes conuentuales et vij. lagenas ceriuisie conuentualis
et companagium de cogina Abbatis, sicut uni monacho conuentuali
deseruitur, vel iiij. denarios argenti p dicto companagio, put dicti
Nicholaus et Margareta vel assignati sui potius duxerint eligere
peipiend. qualibet septimana de Abbathia nostra de Whalleye ad
totam vitam dictorum Nicholai et Margarete de nobis et successoribs
nostris p visum utrius eorum dictum corrodium requirentes. Con-

* Corodies, says Blackstone, are a right of sustenance, or to receive certain allot-
ments of victual and provision for one’s maintenance. In lieu of which, especially
when due from ecclesiastical persons, a pension, or sum of money, is sometimes sub-
stituted. :

There was a family of Bruche of Bruche Iall, near Ashton in Mackerfield, to
which the grantee may possibly have belonged.
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Memorandum quod Joh. de Lindelay Abhas de Whalleye et eius-
dem Loci conuentus dederunt et concesserunt Joh.de Par juniori quan-
dam pensionem annualem xx. librorum sterlingorum peipiendam
annuatim ad totam vitam eiusdem Johannis de manerijs dictorum
Abbatis et conuentus de Bilyngton et de Craunton ad festa natiuitatis
beati Johannis Baptiste et beati Michaelis p equales portiones. Et
si predicta pensio in aliquo dictorum terminorum a retro fuerit in
parte vel in toto, concesserunt quod bene liceat dicto Johanni vel
balliuo ipsius distringere in manerijs predictis et districtiones in eis-
dem reptis fugare et retinere donec de predicta pensione et arreragio
eiusdem fuerit plenarie satisfactum. In cuius rei testimonium sigil-
lum suum commune secripto inde confecto est appensum. Dat. apud
Whalleye die Sabbati pxima ante festum sancti Michaelis anno regni
regis Edwardi tertij post conquestum xxxvje.

Copia scripti de Eremitagio.

ESTE escrit endente®* a Whalleye le seszime iour de
@ Decembr lan du regne le roi Edward tierz puys le conquest

xxxiiij. pentre Henry Duc de Lancastre counte de Derby de
Nichole et de Leycestr et senesc. Dengleterre dune parte, et Labbe et
conuent de Whalleye dautre parte, tesmoigne qe le dit Duc p licence
especiale de nostre seignour le Roi sur ceo ewe ad done et graunte et
P cest present escrit conferme ad ditz Abbe et conuent et a lours suo-
cessours a toutz iours deux cotages sept acres de terre cent quatre vints
et treize acres de pasture et deux centz acres de boys oue les appurte-
naunces appellez Rommesgreue en sa chace infre Blakeburn. Et
auxsint ge le dit Duc, p meisme la licence, ad graunte qe deux mees